2

[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта  2016 года

№​​​25
	О внесении изменения в постановление главы города Нижневартовска от 18.12.2014 №66 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в Думе города Нижневартовска, и соблюдения ими ограничений, запретов и требований, установленных федеральным законодательством» (с изменениями)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановляю:
1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 18.12.2014 №66 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Думе города Нижневартовска, и соблюдения ими ограничений, запретов и требований, установленных федеральным законодательством» (с изменениями от 11.03.15 №13, от 12.01.2016 №4) изменение, изложив пункт 7 приложения в следующей редакции:
«7. Запросы в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, направляются в соответствии с пунктом 19 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

   М.В. Клец